[bookmark: _GoBack]別記

２０２５年　　月　　日
送信票

E-mail: eizensupporthosyu.ii@jp-ae.jp

■　送信先　　　日本郵政建築(株)　中部支社
業務部　施設管理担当　御中

■　送信枚数　　本票＋１枚

■　送信内容　　下記のとおり送信します。

1 件　名
　　　　　　　  日本郵便(株)施設の小規模修繕工事等受注者の募集

               ＜登録希望エリア＞
　　　　　　　　○○県○○エリア

2 郵送年月日
２０２５年　　月　　日

3 書留・特定記録郵便物受領証（お客様控え）の写し
　　　　　　　　　　　　別添のとおり

■　送信元　　　郵便番号

住　　所

商号又は名称

代表者名

担当者名

　　　　　　　　　　　連絡先：電話番号
　　　　　　　　　　　　　　：E-mailアドレス

PAGE